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WYKONAWCY

dot: Dostawa materiatow do sterylizacji w podziale na zadania asortymentowe oraz uzyczenia fabrycznie nowej

zgrzewarki szpitalnej do zgrzewu ciagtego do zadania 1 dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im.
Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 4/2019

Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentow i odpowiedzi Zamawiajacego

Pytanie - Zadanie 2

Czy mozna zaoferowaé rekawy papierowo-foliowe wzmocnione, gramatura papieru70g/m2, wytrzymalosé
zgrzewu 1,5/1 5mm, temperatura zgrzewu 180-220°C?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania dot. tresci umowy

Pytanie - Czy bieg terminu dostawy, reklamacji okreslonego w § 3 ust. 2 ma przypadaé¢ w dni
robocze czyli od poniedziatku do piatku?

ODPOWIEDZ - Tak, terminu dostawy, reklamacji okreslonego w § 3 ust. 2 ma przypadaé w
dni robocze czyli od poniedzialku do piatku.

Pytanie - Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na
pewno zamowiony?
ODPOWIEDZ — Zgodnic z zapisami umowa-projekt.
Pytanie - Czy w razie brake mozliwosei lub istotnych trudnosei w dostarczeniu wyrobdw
zaoferowanych w ofercie wykonawca bgdzie mogl dostarczaé zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku odstapienia od umowy
naliczana byla od niezrealizowanej czesci umowy?
ODPOWIEDYZ — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowa projekt.

Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie wraz z oferta oswiadczenia o przynaleznosci lub braku

przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy kapi-
tatowej?

ODPOWIEDZ - Zamawiajaey wyraza zgode

Pytanie Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materialow do sterylizacji posiadat certyfikat systemu za-
rzadzania jakoscig ISO 9001:2015 dotyczaca materialdw sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje pewnosé,
ze oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowiazujacymi wymaganiami i normami.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.



Dotyczy Zadania nr 1 poz. 6

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rgkawdw foliowo — papierowych z za-
kladka w rozmiarze 100x80x400mm?

ODPOWIEDZ - Zamawiajaey nie wyraza zgody.
Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdw foliowo — papierowych, na
ktorych umieszczone sa dwa wskazniki skutecznosei sterylizacji tj. para wodna i tlenkiem etylenu?
ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy Zadania nr 1 poz. 9

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie torebek foliowo -- papierowych bez fatdy
w rozmiarze 90x230 Jub 130x250mm, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza rozmiar 130x250mm.
Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie regkawdw wzmocnionych w technologii
innej niz papier — folia do sterylizacji parowej w rozmiarze 160mm x 70m z odpowiednim przelicze-
niem i spetniajacych pozostale wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2
Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rgkawow wzmocnionych w technologii
innej niz papier — folia do sterylizacji parowe] w rozmiarze 90mm x 70m lub 120mm x 70m z
odpowiednim przeliczeniem i spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Dotyezy Zadania nr 4 poz. 1,2, 5

Pytanie - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o odstapienie od wymogu dolaczenia do oferty
potwierdzenia zgodnosci z norma ISO 11140 wydanego przez niezalezna jednostke notyfikowana.
Testy do kontroli sterylizacji nie sq wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, stad
ich certyfikacja przez niezalezny organ nie jest wymagana, a takze nie zostata okreslona w Ustawie o
Wyrobach Medycznych, ani przez zadne inne przepisy prawne. Czy Zamawiajacy zgodzi sie zatem
na dofaczenie potwierdzenia zgodnosei produktu z normami, ktére zostalo wydane przez producenta
testu?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Dotyczy Zadania nr 4 poz. 3

Pytanie - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania i dotaczenia o$wiadczenia producenta o
zgodnoscei ze specytikacig techniczna TS 15883 ze wzgledu na fakt, iz wskazana norma nie odnosi
si¢ do kontroli procesdw mycia i nie sa znane zadne standardy EN 1 I1SO, ktére sie odnosza do kon-
troli procesow mycia. Jednocze$nic czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dolaczenie oswiadczenia pro-
ducenta o weryfikacji testow do koniroli mycia wzgledem braku zawartosci krwi i jej pochodnych w
testach.
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ,

Dotyczy Zadania nr 5 poz. 2
Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kopert z nadrukiem do dokumentowania
procesow sterylizacji z liczbg cykli zaprotokotowania na jednej kopercie — 12 (6 na pierwszej i 6 na
drugiej stronie), spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Zadania nr 5 poz. 4

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kopert z nadrukiem do dokumentowania



procesow mycia i dezyntekceji z liczbg cykli zaprotokolowania na jednej kopercie — 10 (5 na pierw-
szej 1 5 na drugiej stronie), spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 4, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci testy mycia umieszczone na spe-
cjalistycznym, plastikowym podlozu zawicrajace mieszaning odpowiednio dobranych komponentow, ktore
pozwalaja na sprawdzenie wszystkich czynnikow majacych wptyw na skutecznoéé procesu mycia?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 4, pozycja nr 3: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie ile przyrzadow
Zamawiajacy wymaga?

ODPOWIEDZ, - Zamawiajacy wymaga 3 szt,

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 4, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 100 sztuk?
Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci koperty przeznaczone na 15 cykli
(7 na pierwszej stronie oraz 9 na drugiej stronie koperty)?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci etykiety o szesciu polach
informacyjnych kolejno: 1 rzad: data procesu, numer sterylizatora, 2 rzad: data waznosci, numer cyklu, 3
rzad: nr operatora, kod procesu.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie - Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci koperty przeznaczone na 17 cykli
(8 na picrwszej stronie oraz 9 na drugiej stronie koperty)?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie - Dotyczy wzoru umowy § 10, ust.1: Prosimy o obnizenie przewidzianej kar umownej do 2%
wartosci wadliwego towaru.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowa-projekt

Pytanie - Dotyczy wzoru umowy § 10, ust.3 i 4: Prosimy o obnizenie przewidzianych kar umownych
poprzez naliczanie ewentualnej kary umownej w wysokosci 15% od wartosci niezrealizowanej czesci
UmMowy.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowa-projekt
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